Anno **Cis. 150CVI. xxvi.** Iunii.

A. R. I. S. P.

Ante Carmelitas.

B. MARIA ad ordinem.

Dum fluet vnda mari, curretque per aquora Phœbus,
Viuet Carmeli candus ordo mihi.

Ante Scholam publicam.

Arte probis, probitate pīns, pietate beatū,
Vi verè fias, hac schola culta dabit.

Ibidem.

Turpe foret mansisse diu, vacuumque redire,
Splicitosque patres fallere turpe foret.

I N B E G I N A G I O.

In medio huius chori sepultæ sunt no-
biles & religiosiss. Dominæ huius Begina-
gij fundatrices, D. MARIA vidua D. Gv-
ALTERI BERTOVT, Domini Mechlinien-
sis, quæ obiit **xix.** Maii, m. **oCLXXX.** Et D.
SOPHIA DE BREDA eius F. vidua D. HEN-
RICI, Domini De Breda & de Bérgis, quæ
obiit

obiiit anno M. CXXIX, Febr. XXV.

MONUMENTVM NON POSITVM.

Qui stare etiam potui,
hic iaceo.

Nil anni, aut vires profuerunt;
nec scio qui extinctus sim.
homo parumper fui.
etiam rogas?

rem feci; nec reliqui quibus volui.

sic Fortuna fauit, ut noceret.

viuere etiam viuus desii,

vi curarum & morbi,

quem ignoro.

sed nunc extinctus viuo;

nunc sepultus loquor;

& te lector rogo,

mori cogites, priusquam moriaris.

In ædibus cuiusdam. I. C.

COLLOQVIVM RVSTICI ET Aduocati

R. Hem aperi. A. Tu quis? R. tuus es. A. quid
quaris? R. ut intrem.

A. Fers aliquid? R. Non. A. esto feris. R. fero. A.
quid? R. satis. A. intra.

Quid fers? R. oua. A. quid ille? R. capos. A. quid
tertius? R. Agnum.

A. Nemo magis? R. sunt qui adducunt. A. quid? R.
cum, boue porcum.

A. Vos laudo: tamen bi forsan pluri juris habebunt.

R. Dic quare? A. Oua, Capos, Sui, Bos, male per-
det & Agnum.

Ibidem.

In aula Regis, non est multum legis.

Si qui sunt boni, coguntur esse duci;

Si qui sunt mali, sunt in gratia regali,

Si qui sunt ceteri, ferme sunt bibuli.

Ibidem.

Ambitiosus honos & opes & fœda voluptas,

Hac tria pro trino nomine, mundus habet.

Ibidem.

Ferre moram, moderari ira, contemnere risus,

Dura pati, cunctos Aulica vita docet.

Et;

Regum sollicita quicunque senescit in aula,

Aut sicut, aut semper postulat esse miser.

Ibidem.

Aulam reperit qui bonam, & utilem, & fidem,

Me autore sequatur, duce me, meque sequente;

Si quis queritur, nec fugit, huius miserebor.

ADLECTORVM

Vida Vialerii quasi transitus: omnia finem

Quaecunque immundus mundus honorat, habet;

Transit honos, virtus, fortuna, pecunia transit:

Mente Deo similis, corpore transit homo-

Transfenero patres, simul hinc transibimus omnes.

In celo patriam, qui bene transi, habet.

FINIS.

APPENDIX.

Cum huc usque currente prælo per-
Cuentum esset, Epitaphia duo Bruxel-
lensiæ ad me misit CL. V. D. CAROLVS
DE BOVAGEQS, in magno Brabantie
Concilio Consiliarius, homo Gratiis na-
tus, antiquitatis & omnis elegantiz ad-
mirator & cultor vniuersus; in quo quid lau-
des potissimum nescias, ingenium ne o-
mni doctrina cultuni & perpolitum, cum
acri & limato iudicio coniunctum, an
mores suauissimos, prorsusque ad huma-
nitatem factos, quibus se summis pari-
ter & imis commendare solet. Iam
xxxvi anni sunt quod in D. Gudulæ ex-
tabant, sed Iconomachi, ut solent, dissi-
parunt: suo loco non esse posita, bene-
volus Lector ignoscet. Hoc valebam ha-
scius ne esset.